



**Anders Skov Nielsen Herning
Holding ApS**

Søvænget 17
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37631647

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2020

Bjarne Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anders Skov Nielsen Herning Holding ApS

Søvænget 17

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37631647

Stiftelsesdato: 23.11.2015

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Bjarne Nielsen, formand

Anders Skov Nielsen

Søren Thygesen

Direktion

Anders Skov Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Nielsen Car Group ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 6 t.kr. mod et underskud på 4 t.kr. i 2018. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i 2019 fået tilført kapital som følge af ophørsspaltning af søsterselskabet Bjarne Nielsen Herning Holding ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.600)	(4.375)
Bruttoresultat		(5.600)	(4.375)
Andre finansielle omkostninger		(38)	(35)
Resultat før skat		(5.638)	(4.410)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(5.638)	(4.410)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.638)	(4.410)
Resultatdisponering		(5.638)	(4.410)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.304.493	13.278.246
Finansielle aktiver	1	47.304.493	13.278.246
Anlægsaktiver		47.304.493	13.278.246
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		264.915	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.400	0
Tilgodehavender		267.315	0
Omsætningsaktiver		267.315	0
Aktiver		47.571.808	13.278.246

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		55.000	50.000
Overført overskud eller underskud		47.214.206	13.213.994
Egenkapital		47.269.206	13.263.994
Gæld til associerede virksomheder		292.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	0
Anden gæld		4.852	14.252
Kortfristede gældsforpligtelser		302.602	14.252
Gældsforpligtelser		302.602	14.252
Passiver		47.571.808	13.278.246
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	13.213.994	13.263.994
Kapitalforhøjelse	5.000	34.005.850	34.010.850
Årets resultat	0	(5.638)	(5.638)
Egenkapital ultimo	55.000	47.214.206	47.269.206

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	13.278.246
Tilgange	34.026.247
Kostpris ultimo	47.304.493
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.304.493

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
